
Юноши С трамплин 3 метра

Tuesday, June 20, 2017

Всероссийские соревнования "Невская волна"
ЦВВС "Невская волна"

Санкт-Петербург

Подробный результат

Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

6.5.3.2

Илья Парака (2004) -- Харьков  1

103B 3 1.6 7.5 7.0 6.5 6.5 7.0   20.5 32.80 32.80  Из передней стойки 1½ оборота вперед 5

403B 3 2.1 8.0 7.5 7.0 7.0 8.0   22.5 47.25 80.05  Из задней стойки 1½ оборота вперед 1

201B 3 1.8 8.0 7.5 8.0 8.0 8.0   24.0 43.20 123.25  Из задней стойки ½ оборота назад 1

301B 3 1.9 8.0 7.0 6.5 7.0 7.5   21.5 40.85 164.10  Из передней стойки ½ оборота назад 1

5132D 3 2.1 7.5 7.0 6.0 6.5 7.0   20.5 43.05 207.15  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 1

105B 3 2.4 7.0 6.0 5.5 7.0 6.0   19.0 45.60 252.75  Из передней стойки 2½ оборота вперед 1

405C 3 2.7 6.5 6.5 5.5 6.0 7.0   19.0 51.30 304.05  Из задней стойки 2½ оборота вперед 1

5235D 3 2.8 6.5 5.0 4.5 4.5 5.5   15.0 42.00 346.05  Из задней стойки 1½ оборота назад с 2½ винтами 1

Средн. балл: Лучшие балл: 7.906.7617.4Сумма KT:

Игорь Бурмистров (2004) -- Невская волна  2

103B 3 1.6 7.0 7.5 7.0 7.0 7.0   21.0 33.60 33.60  Из передней стойки 1½ оборота вперед 3

403B 3 2.1 6.5 6.5 6.0 6.5 6.0   19.0 39.90 73.50  Из задней стойки 1½ оборота вперед 2

201B 3 1.8 7.0 6.5 7.0 7.0 7.0   21.0 37.80 111.30  Из задней стойки ½ оборота назад 2

301B 3 1.9 7.5 7.0 7.0 7.0 6.5   21.0 39.90 151.20  Из передней стойки ½ оборота назад 2

5132D 3 2.1 6.5 7.0 6.5 7.0 6.5   20.0 42.00 193.20  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 2

405C 3 2.7 5.5 5.5 5.0 5.5 4.5   16.0 43.20 236.40  Из задней стойки 2½ оборота вперед 3

205C 3 2.8 7.0 6.5 7.0 6.5 6.5   20.0 56.00 292.40  Из задней стойки 2½ оборота назад 2

305C 3 2.8 6.5 5.5 5.5 5.5 6.0   17.0 47.60 340.00  Из передней стойки 2½ оборота назад 2

Средн. балл: Лучшие балл: 7.106.4617.8Сумма KT:

Александр Черепахин (2004) -- Невская волна  3

103B 3 1.6 7.0 8.0 7.0 7.5 7.5   22.0 35.20 35.20  Из передней стойки 1½ оборота вперед 2

201B 3 1.8 6.5 6.5 7.0 7.5 6.5   20.0 36.00 71.20  Из задней стойки ½ оборота назад 3

301B 3 1.9 5.0 6.0 5.5 5.5 6.0   17.0 32.30 103.50  Из передней стойки ½ оборота назад 5

403B 3 2.1 6.5 6.5 5.5 6.5 6.5   19.5 40.95 144.45  Из задней стойки 1½ оборота вперед 4

5331D 3 2.1 6.5 7.0 6.0 6.5 6.0   19.0 39.90 184.35  Из передней стойки 1½ оборот назад с ½ винтом 3

405C 3 2.7 7.0 7.0 7.0 6.5 6.5   20.5 55.35 239.70  Из задней стойки 2½ оборота вперед 2

205B 3 3.0 5.0 5.5 5.0 5.0 4.5   15.0 45.00 284.70  Из задней стойки 2½ оборота назад 3

5152B 3 3.0 5.0 6.0 6.0 6.0 5.5   17.5 52.50 337.20  Из передней стойки 2½ оборота вперед с 1 винтом 3

Средн. балл: Лучшие балл: 7.406.2518.2Сумма KT:

Александр Козачек (2004) -- Юность Москва  4

103B 3 1.6 7.5 8.0 8.0 7.0 7.5   23.0 36.80 36.80  Из передней стойки 1½ оборота вперед 1

403B 3 2.1 5.5 5.5 5.5 4.5 5.0   16.0 33.60 70.40  Из задней стойки 1½ оборота вперед 6

201B 3 1.8 6.5 7.0 6.5 7.0 7.0   20.5 36.90 107.30  Из задней стойки ½ оборота назад 3

301B 3 1.9 6.5 6.5 6.5 7.0 7.0   20.0 38.00 145.30  Из передней стойки ½ оборота назад 3

5132D 3 2.1 5.5 5.5 4.5 5.5 5.5   16.5 34.65 179.95  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 4

105B 3 2.4 7.0 7.5 7.0 7.0 7.0   21.0 50.40 230.35  Из передней стойки 2½ оборота вперед 4

405C 3 2.7 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5   17.5 47.25 277.60  Из задней стойки 2½ оборота вперед 4

5235D 3 2.8 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 50.40 328.00  Из задней стойки 1½ оборота назад с 2½ винтами 4

Средн. балл: Лучшие балл: 7.606.3317.4Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Данил Люкшин (2004) -- СШОР Бузулук  5

103B 3 1.6 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0   15.5 24.80 24.80  Из передней стойки 1½ оборота вперед 19

403B 3 2.1 5.5 6.0 6.0 5.5 5.5   17.0 35.70 60.50  Из задней стойки 1½ оборота вперед 15

201B 3 1.8 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5   19.5 35.10 95.60  Из задней стойки ½ оборота назад 12

301B 3 1.9 6.5 6.5 6.5 6.0 5.5   19.0 36.10 131.70  Из передней стойки ½ оборота назад 8

5132D 3 2.1 6.5 7.0 6.0 6.0 7.0   19.5 40.95 172.65  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 8

5233D 3 2.4 5.5 6.0 5.5 5.5 6.0   17.0 40.80 213.45  Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винтами 8

405C 3 2.7 7.0 7.0 6.5 6.0 6.5   20.0 54.00 267.45  Из задней стойки 2½ оборота вперед 6

205C 3 2.8 7.0 6.5 6.0 6.0 6.5   19.0 53.20 320.65  Из задней стойки 2½ оборота назад 5

Средн. балл: Лучшие балл: 6.606.0917.4Сумма KT:

Павел Кассиров (2004) -- Невская волна  6

103B 3 1.6 6.5 7.0 6.5 6.5 7.0   20.0 32.00 32.00  Из передней стойки 1½ оборота вперед 7

403B 3 2.1 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0   18.0 37.80 69.80  Из задней стойки 1½ оборота вперед 7

201B 3 1.8 6.0 6.0 6.0 6.0 5.0   18.0 32.40 102.20  Из задней стойки ½ оборота назад 6

301B 3 1.9 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0   18.0 34.20 136.40  Из передней стойки ½ оборота назад 6

5132D 3 2.1 6.5 6.5 7.0 6.0 6.0   19.0 39.90 176.30  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 5

405C 3 2.7 6.5 5.5 5.0 6.5 5.5   17.5 47.25 223.55  Из задней стойки 2½ оборота вперед 5

205C 3 2.8 6.5 6.0 5.5 5.5 6.0   17.5 49.00 272.55  Из задней стойки 2½ оборота назад 5

305C 3 2.8 4.5 4.5 5.0 5.0 4.5   14.0 39.20 311.75  Из передней стойки 2½ оборота назад 6

Средн. балл: Лучшие балл: 6.705.9117.8Сумма KT:

Виталий Вавилов (2004) -- МБОУДО ДЮСШ Юность  7

103B 3 1.6 6.5 6.5 6.0 6.0 5.5   18.5 29.60 29.60  Из передней стойки 1½ оборота вперед 9

403B 3 2.1 6.0 5.5 6.5 6.0 5.5   17.5 36.75 66.35  Из задней стойки 1½ оборота вперед 9

201B 3 1.8 6.5 7.0 6.5 6.5 6.0   19.5 35.10 101.45  Из задней стойки ½ оборота назад 7

301B 3 1.9 6.0 6.0 5.5 5.0 6.0   17.5 33.25 134.70  Из передней стойки ½ оборота назад 7

5231D 3 2.0 6.5 6.5 6.0 6.5 6.0   19.0 38.00 172.70  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом 7

405C 3 2.7 6.0 6.0 6.5 6.0 5.5   18.0 48.60 221.30  Из задней стойки 2½ оборота вперед 6

107C 3 2.8 4.5 4.5 5.0 4.0 4.0   13.0 36.40 257.70  Из передней стойки 3½ оборота вперед 7

205B 3 3.0 5.0 5.5 5.0 5.0 4.5   15.0 45.00 302.70  Из задней стойки 2½ оборота назад 7

Средн. балл: Лучшие балл: 6.505.7417.9Сумма KT:

Максим Житков (2004) -- Невская волна  8

103B 3 1.6 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0   18.0 28.80 28.80  Из передней стойки 1½ оборота вперед 10

403B 3 2.1 7.0 7.0 6.0 6.5 6.5   20.0 42.00 70.80  Из задней стойки 1½ оборота вперед 4

201B 3 1.8 6.5 5.5 5.0 4.5 5.0   15.5 27.90 98.70  Из задней стойки ½ оборота назад 9

301B 3 1.9 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5   17.0 32.30 131.00  Из передней стойки ½ оборота назад 9

5231D 3 2.0 6.5 6.0 5.5 6.5 6.0   18.5 37.00 168.00  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом 11

105B 3 2.4 6.0 5.5 6.0 6.0 6.5   18.0 43.20 211.20  Из передней стойки 2½ оборота вперед 9

405C 3 2.7 5.0 4.5 4.5 5.5 5.5   15.0 40.50 251.70  Из задней стойки 2½ оборота вперед 8

205C 3 2.8 6.5 6.5 5.5 6.0 5.5   18.0 50.40 302.10  Из задней стойки 2½ оборота назад 8

Средн. балл: Лучшие балл: 6.605.8317.3Сумма KT:

Александр Леонтевский (2004) -- Невская волна  9

103B 3 1.6 7.0 7.0 6.0 7.0 6.5   20.5 32.80 32.80  Из передней стойки 1½ оборота вперед 5

403B 3 2.1 6.5 6.0 6.0 6.0 5.5   18.0 37.80 70.60  Из задней стойки 1½ оборота вперед 5

201B 3 1.8 7.0 7.0 6.0 6.0 6.0   19.0 34.20 104.80  Из задней стойки ½ оборота назад 4

301B 3 1.9 7.0 6.5 7.0 6.5 7.0   20.5 38.95 143.75  Из передней стойки ½ оборота назад 5

5132D 3 2.1 4.5 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 31.50 175.25  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 6

105B 3 2.4 5.0 5.5 5.5 5.5 4.5   16.0 38.40 213.65  Из передней стойки 2½ оборота вперед 7

405C 3 2.7 4.0 4.0 3.5 4.5 4.0   12.0 32.40 246.05  Из задней стойки 2½ оборота вперед 10

5233D 3 2.4 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 39.60 285.65  Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винтами 9

Средн. балл: Лучшие балл: 6.805.6917.0Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Андрей Адамук (2004) -- Невская волна  10

103B 3 1.6 5.0 5.5 5.0 6.0 5.0   15.5 24.80 24.80  Из передней стойки 1½ оборота вперед 19

201B 3 1.8 5.0 5.0 4.5 5.0 4.0   14.5 26.10 50.90  Из задней стойки ½ оборота назад 19

301B 3 1.9 5.0 4.5 5.5 5.5 5.0   15.5 29.45 80.35  Из передней стойки ½ оборота назад 19

403B 3 2.1 6.5 6.0 5.0 6.5 6.0   18.5 38.85 119.20  Из задней стойки 1½ оборота вперед 16

5132D 3 2.1 5.5 5.0 5.0 6.0 5.5   16.0 33.60 152.80  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 16

105B 3 2.4 6.5 6.5 5.5 6.5 6.0   19.0 45.60 198.40  Из передней стойки 2½ оборота вперед 11

405C 3 2.7 6.5 6.0 6.5 7.0 6.5   19.5 52.65 251.05  Из задней стойки 2½ оборота вперед 9

305C 3 2.8 4.5 4.0 3.0 4.5 3.5   12.0 33.60 284.65  Из передней стойки 2½ оборота назад 10

Средн. балл: Лучшие балл: 6.505.3917.4Сумма KT:

Артем Долганов (2005) -- Невская волна  11

103B 3 1.6 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5   17.5 28.00 28.00  Из передней стойки 1½ оборота вперед 11

403B 3 2.1 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0   18.0 37.80 65.80  Из задней стойки 1½ оборота вперед 10

201B 3 1.8 5.0 5.5 6.0 5.5 5.0   16.0 28.80 94.60  Из задней стойки ½ оборота назад 13

301B 3 1.9 6.0 5.5 5.5 5.5 5.0   16.5 31.35 125.95  Из передней стойки ½ оборота назад 12

5132D 3 2.1 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 34.65 160.60  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 13

105B 3 2.4 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0   17.5 42.00 202.60  Из передней стойки 2½ оборота вперед 10

405C 3 2.7 5.0 4.5 4.5 4.0 4.0   13.0 35.10 237.70  Из задней стойки 2½ оборота вперед 11

205C 3 2.8 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5   16.5 46.20 283.90  Из задней стойки 2½ оборота назад 11

Средн. балл: Лучшие балл: 5.905.4917.4Сумма KT:

Вадим Луначев (2005) -- МБОУДО ДЮСШ Юность  12

103B 3 1.6 5.5 5.5 5.5 5.0 6.0   16.5 26.40 26.40  Из передней стойки 1½ оборота вперед 16

403B 3 2.1 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5   17.5 36.75 63.15  Из задней стойки 1½ оборота вперед 11

201B 3 1.8 4.5 5.0 5.0 4.5 5.0   14.5 26.10 89.25  Из задней стойки ½ оборота назад 16

301B 3 1.9 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0   15.0 28.50 117.75  Из передней стойки ½ оборота назад 17

5132D 3 2.1 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5   17.0 35.70 153.45  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 15

105B 3 2.4 5.5 5.0 5.0 5.0 5.5   15.5 37.20 190.65  Из передней стойки 2½ оборота вперед 15

405C 3 2.7 5.5 5.5 5.0 5.0 4.5   15.5 41.85 232.50  Из задней стойки 2½ оборота вперед 14

205C 3 2.8 4.5 5.0 5.5 5.0 5.0   15.0 42.00 274.50  Из задней стойки 2½ оборота назад 12

Средн. балл: Лучшие балл: 5.805.2817.4Сумма KT:

Егор Зыбин (2004) -- МГФСО Москва  13

103B 3 1.6 5.5 5.5 5.5 5.0 6.0   16.5 26.40 26.40  Из передней стойки 1½ оборота вперед 16

201B 3 1.8 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 32.40 58.80  Из задней стойки ½ оборота назад 16

301B 3 1.9 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 37.05 95.85  Из передней стойки ½ оборота назад 11

403B 3 2.1 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 34.65 130.50  Из задней стойки 1½ оборота вперед 10

5132D 3 2.1 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0   18.0 37.80 168.30  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 10

405B 3 3.0 3.0 4.0 3.0 3.0 2.5   9.0 27.00 195.30  Из задней стойки 2½ оборота вперед 13

107C 3 2.8 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5   13.5 37.80 233.10  Из передней стойки 3½ оборота вперед 13

205B 3 3.0 4.5 4.0 5.0 4.0 4.5   13.0 39.00 272.10  Из задней стойки 2½ оборота назад 13

Средн. балл: Лучшие балл: 6.505.1418.3Сумма KT:

Руслан Земляной (2004) -- Юность Москва  14

103B 3 1.6 6.5 6.0 5.5 5.5 5.5   17.0 27.20 27.20  Из передней стойки 1½ оборота вперед 13

403B 3 2.1 4.0 4.5 4.0 4.5 4.5   13.0 27.30 54.50  Из задней стойки 1½ оборота вперед 18

201C 3 1.7 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5   16.5 28.05 82.55  Из задней стойки ½ оборота назад 18

301C 3 1.8 5.0 5.5 4.5 5.0 5.0   15.0 27.00 109.55  Из передней стойки ½ оборота назад 19

5132D 3 2.1 4.5 5.0 4.5 5.0 5.0   14.5 30.45 140.00  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 19

105B 3 2.4 6.0 5.5 5.5 5.0 6.0   17.0 40.80 180.80  Из передней стойки 2½ оборота вперед 19

405C 3 2.7 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5   17.5 47.25 228.05  Из задней стойки 2½ оборота вперед 16

5235D 3 2.8 6.0 5.0 5.0 5.0 5.5   15.5 43.40 271.45  Из задней стойки 1½ оборота назад с 2½ винтами 14

Средн. балл: Лучшие балл: 5.805.2717.2Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Эрик Авакян (2005) -- МГФСО Москва  15

103B 3 1.6 7.0 6.0 6.5 6.0 6.5   19.0 30.40 30.40  Из передней стойки 1½ оборота вперед 8

403B 3 2.1 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0   18.5 38.85 69.25  Из задней стойки 1½ оборота вперед 8

201B 3 1.8 6.5 5.5 5.0 6.0 6.0   17.5 31.50 100.75  Из задней стойки ½ оборота назад 8

301B 3 1.9 4.0 4.5 4.5 3.5 4.0   12.5 23.75 124.50  Из передней стойки ½ оборота назад 13

5132D 3 2.1 6.5 6.0 6.0 5.5 6.0   18.0 37.80 162.30  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 12

405C 3 2.7 4.0 3.5 3.5 4.0 3.0   11.0 29.70 192.00  Из задней стойки 2½ оборота вперед 14

205C 3 2.8 5.0 4.5 3.5 4.5 4.0   13.0 36.40 228.40  Из задней стойки 2½ оборота назад 15

305C 3 2.8 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 42.00 270.40  Из передней стойки 2½ оборота назад 15

Средн. балл: Лучшие балл: 6.405.1917.8Сумма KT:

Павел Мартынов (2005) -- МГФСО Москва  16

103B 3 1.6 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0   21.0 33.60 33.60  Из передней стойки 1½ оборота вперед 3

201B 3 1.8 5.0 5.5 6.0 4.5 5.0   15.5 27.90 61.50  Из задней стойки ½ оборота назад 14

301B 3 1.9 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0   16.0 30.40 91.90  Из передней стойки ½ оборота назад 14

403B 3 2.1 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 37.80 129.70  Из задней стойки 1½ оборота вперед 11

5132D 3 2.1 7.0 6.0 6.5 6.0 6.5   19.0 39.90 169.60  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 9

105B 3 2.4 4.0 4.5 4.0 4.0 3.5   12.0 28.80 198.40  Из передней стойки 2½ оборота вперед 11

405C 3 2.7 4.0 4.5 5.0 4.5 4.5   13.5 36.45 234.85  Из задней стойки 2½ оборота вперед 12

305C 3 2.8 2.5 3.0 3.0 2.0 3.0   8.5 23.80 258.65  Из передней стойки 2½ оборота назад 16

Средн. балл: Лучшие балл: 6.905.1417.4Сумма KT:

Евгений Матвеев (2005) -- Юность Москва  17

103B 3 1.6 5.5 5.5 6.0 5.5 6.0   17.0 27.20 27.20  Из передней стойки 1½ оборота вперед 13

403B 3 2.1 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5   16.5 34.65 61.85  Из задней стойки 1½ оборота вперед 13

201B 3 1.8 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 29.70 91.55  Из задней стойки ½ оборота назад 15

301B 3 1.9 5.0 5.5 4.5 5.0 5.0   15.0 28.50 120.05  Из передней стойки ½ оборота назад 15

5132D 3 2.1 6.0 6.5 6.0 5.5 5.5   17.5 36.75 156.80  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 14

105B 3 2.4 4.0 4.5 4.5 3.5 4.0   12.5 30.00 186.80  Из передней стойки 2½ оборота вперед 16

404C 3 2.4 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5   13.5 32.40 219.20  Из задней стойки 2 оборота вперед 17

5134D 3 2.5 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5   15.0 37.50 256.70  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 2 винтами 17

Средн. балл: Лучшие балл: 5.905.1316.8Сумма KT:

Семен Доброскок (2005) -- СШОР Бузулук  18

103B 3 1.6 5.0 5.0 5.0 4.5 4.5   14.5 23.20 23.20  Из передней стойки 1½ оборота вперед 21

201B 3 1.8 4.0 4.5 4.0 4.0 4.0   12.0 21.60 44.80  Из задней стойки ½ оборота назад 21

403B 3 2.1 5.5 5.5 5.0 5.0 5.5   16.0 33.60 78.40  Из задней стойки 1½ оборота вперед 21

301B 3 1.9 4.5 5.0 5.0 4.5 4.5   14.0 26.60 105.00  Из передней стойки ½ оборота назад 20

5132D 3 2.1 5.5 5.5 5.0 4.5 5.0   15.5 32.55 137.55  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 20

105B 3 2.4 6.0 5.5 5.0 6.0 5.5   17.0 40.80 178.35  Из передней стойки 2½ оборота вперед 20

405C 3 2.7 3.5 4.0 4.0 4.0 4.0   12.0 32.40 210.75  Из задней стойки 2½ оборота вперед 18

205C 3 2.8 3.5 4.0 3.5 3.0 4.0   11.0 30.80 241.55  Из задней стойки 2½ оборота назад 18

Средн. балл: Лучшие балл: 5.604.6417.4Сумма KT:

Всеволод Ренев (2005) -- МБОУДО ДЮСШ Юность  19

103B 3 1.6 6.0 5.5 5.5 6.0 5.5   17.0 27.20 27.20  Из передней стойки 1½ оборота вперед 13

403B 3 2.1 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0   15.0 31.50 58.70  Из задней стойки 1½ оборота вперед 17

201B 3 1.8 5.0 5.0 5.0 4.5 4.5   14.5 26.10 84.80  Из задней стойки ½ оборота назад 17

301B 3 1.9 5.0 5.0 5.5 4.5 4.5   14.5 27.55 112.35  Из передней стойки ½ оборота назад 18

5132D 3 2.1 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 34.65 147.00  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 18

105B 3 2.4 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0   16.0 38.40 185.40  Из передней стойки 2½ оборота вперед 17

205C 3 2.8 2.0 2.5 3.0 2.0 2.5   7.0 19.60 205.00  Из задней стойки 2½ оборота назад 19

305C 3 2.8 4.0 3.5 3.0 3.5 3.5   10.5 29.40 234.40  Из передней стойки 2½ оборота назад 19

Средн. балл: Лучшие балл: 5.704.6617.5Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Мирон Ванелик (2005) -- Брест  20

103B 3 1.6 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5   17.5 28.00 28.00  Из передней стойки 1½ оборота вперед 11

403B 3 2.1 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5   16.5 34.65 62.65  Из задней стойки 1½ оборота вперед 12

301B 3 1.9 5.5 6.0 6.5 6.0 5.5   17.5 33.25 95.90  Из передней стойки ½ оборота назад 10

201B 3 1.8 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0   15.5 27.90 123.80  Из задней стойки ½ оборота назад 14

5231D 3 2.0 4.5 5.0 4.5 4.0 4.0   13.0 26.00 149.80  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом 17

105B 3 2.4 5.0 4.5 4.5 4.5 5.0   14.0 33.60 183.40  Из передней стойки 2½ оборота вперед 18

405C 3 2.7 1.5 1.5 2.0 2.0 1.5   5.0 13.50 196.90  Из задней стойки 2½ оборота вперед 20

205C 3 2.8 4.0 5.0 4.5 4.0 4.0   12.5 35.00 231.90  Из задней стойки 2½ оборота назад 20

Средн. балл: Лучшие балл: 5.904.7017.3Сумма KT:

Дмитрий Денисюк (2005) -- Брест  21

103B 3 1.6 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5   16.5 26.40 26.40  Из передней стойки 1½ оборота вперед 16

201B 3 1.8 4.0 4.5 4.0 4.0 4.0   12.0 21.60 48.00  Из задней стойки ½ оборота назад 20

301B 3 1.9 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5   16.5 31.35 79.35  Из передней стойки ½ оборота назад 20

401A 3 1.7 3.0 3.5 3.5 2.5 2.5   9.0 15.30 94.65  Из задней стойки ½ оборота вперед 21

5211A 3 2.0 3.5 4.0 4.0 4.0 3.5   11.5 23.00 117.65  Из задней стойки ½ оборота назад с ½ винтом 21

105C 3 2.2 3.5 4.5 4.0 4.0 4.0   12.0 26.40 144.05  Из передней стойки 2½ оборота вперед 21

203B 3 2.2 3.0 3.5 4.0 4.0 4.0   11.5 25.30 169.35  Из задней стойки 1½ оборота назад 21

5132D 3 2.1 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 31.50 200.85  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 21

Средн. балл: Лучшие балл: 5.604.3415.5Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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